
Brdr. Bagger Invest ApS

CVR-nr.: 40793895

Odinsvej 44
7620 Lemvig

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2023

Anders Bagger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brdr. Bagger Invest ApS
Odinsvej 44
7620 Lemvig

CVR-nr.: 40793895
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		408.150	307.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.390	-29.182
Resultat af ordinær primær drift		372.760	278.771
Andre finansielle indtægter		654.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-262.787	-92.924
Ordinært resultat før skat		763.973	185.847
Skat af årets resultat		-176.286	-47.344
Årets resultat		587.687	138.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		587.687	138.503
I alt		587.687	138.503

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.922.890	6.958.280
Materielle anlægsaktiver i alt		6.922.890	6.958.280
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	0
Anlægsaktiver i alt		7.122.890	6.958.280
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavender i alt		20.000	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		20.000	0
AKTIVER I ALT		7.142.890	6.958.280

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.094.557	506.870
Egenkapital i alt		1.134.557	546.870
Gæld til realkreditinstitutter		4.618.546	4.224.869
Deposita		145.909	108.149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	4.764.455	4.333.018
Gæld til realkreditinstitutter		176.444	129.579
Gæld til banker		335.197	1.294.118
Skyldig selskabsskat		125.286	47.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		600.000	600.000
Periodeafgrænsningsposter		6.951	7.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.243.878	2.078.392
Gældsforpligtelser i alt		6.008.333	6.411.410
PASSIVER I ALT		7.142.890	6.958.280

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år udgør pr. 31/12 2022 i alt 3.913 t.kr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.795 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.923 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0